

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział Zakład Gazowniczy w Koszalinie
ul. Polczyńska 55/57, 75-808 Koszalin

**Dział Zaopatrzenia, Gospodarki
Magazynowej i Zakupów**
tel. 094 348 47 15
anna.wibly@psgaz.pl

8

Wasz znak:
Nasz znak: 2024/WB00/WNP-046986

Koszalin, dnia ...04.2024r.

Dot.: postępowania niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
znak sprawy 2024/WB00/WNP-046986– „**Budowa gazociągu średniego ciśnienia
o długości 1,32 km w m. Płaszewko gm. Redzikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą
w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego (Projektu) pn. „Gazyfikacja południowej
części powiatu słupskiego”**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, **Zamawiający Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Koszalinie**, wyjaśnia jak poniżej:

Pytanie nr 1

Prosimy o dołączenie załącznika nr 4 do OPZ dot. nasadzeń

Odpowiedź:

Załącznik nr 4 do OPZ zawiera się w treści Załącznika nr 1 do SWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” str. 9 – 13.

Pytanie nr 2

Prosimy o dołączenie załącznika nr 3 do OPZ dot. oświetlenia tablicy

Odpowiedź:

Załącznik nr 3 do OPZ zawiera się w treści Załącznika nr 1 do SWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” str. 9 – 13.

Pytanie nr 3

Czy zapis podany we wzorze umowy w § 1 pkt. 10 - (15%) jest poprawny?

Odpowiedź:

Tak, zapis jest poprawny.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada projekt tablicy informacyjnej lub rysunki techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu tablicy informacyjnej oraz rysunków technicznych. Zgodnie z informacją zawartą w OPZ, wytyczne w zakresie wyglądu oraz parametrów tablic są określone w podręczniku wnioskodawcy i beneficjenta Funduszy Europejskich na lata 2021-27.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie w OPZ informacji dot. ilości tablic oraz ilości lamp oświetleniowych

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w OPZ należy wykonać i zamontować 1 szt. tablicy informacyjnej oraz dostarczyć i zamontować oświetlenie solarne tablicy. Wymagania dotyczące dostawy i montażu oświetlenia LED tablicy informacyjnej UE zawiera załącznik nr 3 do OPZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o dołączenie mapki z zaznaczonym miejscem umieszczenia tablicy informacyjnej

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mapki z zaznaczonym miejscem umieszczenia tablicy informacyjnej. Zgodnie z pkt. 3 ust. 21 OPZ „(...) Wykonawca odpowiada za uzyskanie wymaganych zgód na montaż tablicy (...)”. Dokładana lokalizacja tablicy zostanie zatem określona w procesie w/w uzgodnień.

Pytanie nr 7

W którym momencie można fakturować wykonanie tablicy informacyjnej? - nie wynika to z harmonogramu

Odpowiedź:

Wykonanie tablicy informacyjnej można fakturować po wykonaniu etapu 1.1 określonego w HTRF jako „Organizacja budowy oraz przygotowanie zaplecza budowy”.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ. Obowiązujące w nim postanowienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Wykonawca zobowiązany jest do monitorowania Platformy Zakupowej PSG pod kątem wyjaśnień i modyfikacji SWZ. Wszelkie ryzyko i negatywne skutki związane z niedochowaniem przez Wykonawcę przedmiotowego obowiązku obciążają Wykonawcę.

Z poważaniem